
 

Westander hjälper företag och organisationer att få publicitet och/eller påverka politiska beslut. Vi vill bidra till 
att fler blir aktiva samhällsaktörer. Westander avviker i flera avseenden från den rådande branschlogiken: 
ENGAGEMANG – vi åtar oss enbart uppdrag som såväl företaget som de personer som jobbar med uppdraget 
sympatiserar med. ÖPPENHET – vi respekterar och värnar om den öppna demokratiska processen. 
EFFEKTIVITET – vi hjälper uppdragsgivarna att bygga sin egen pr-kompetens. HANDLING – vi är 
handlingsorienterade och proaktiva. Bland Westanders uppdragsgivare finns Alkoholkommittén, E.ON Sverige, 
Folksam, Green Cargo, Michelin, SJ, Statoil, Svenskt Näringsliv, Taxi 020 och Återvinningsindustrierna. 

 

westander 
PUBLICITET & PÅVERKAN 

 

 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 20 augusti 2007 

 

Ny Sifoundersökning: 

Störst förtroende för Reinfeldt som statsminister 
 
47 procent av svenskarna känner störst förtroende för Fredrik Reinfeldt som 

statsminister, medan 34 procent känner störst förtroende för Mona Sahlin. 19 

procent är tveksamma eller vet inte. Det framgår av en ny Sifoundersökning 

beställd av pr-byrån Westander.  
 

– Det klara resultatet är överraskande, eftersom regeringspartiernas usla opinionssiffror 

borde ha smittat av sig på statsministern. Det är uppenbart att Reinfeldt, trots den hårda 

kritiken om att vara osynlig, fortfarande har ett mycket stort personligt förtroende bland 

väljarna, säger Henrik Westander, projektledare på Westander. 

 

Reinfeldt har ett övertag i alla åldersgrupper. Det är bara bland kvinnor i åldersgruppen 

15-29 år som förtroendet är större för Sahlin. 15 procent av dem som anger att de skulle 

rösta på vänsterblocket känner störst förtroende för Reinfeldt, medan 7 procent av de 

borgerliga väljarna känner störst förtroende för Sahlin. 

 

– Statsministern har i hög grad delegerat till ansvariga ministrar och själv hållit en låg 

profil i kontroversiella frågor. Den höga förtroendesiffran antyder att Reinfeldt kan 

förbättra de borgerliga opinionssiffrorna, när han väl bestämmer sig för att utnyttja 

statsministerpostens auktoritet, säger Henrik Westander. 

 

Undersökningsperioden omfattar tiden såväl före som efter de två partiledarnas 

sommartal i Vaxholm respektive Botkyrka förra lördagen. När motsvarande 

förtroendefråga ställdes om Persson och Reinfeldt inför valet 2006 vann dåvarande 

utmanaren Reinfeldt vid fyra av sex tillfällen. 

 

Sifoundersökningen genomfördes den 7-13 augusti. 1.000 personer fick frågan: ”Vem 

känner du störst förtroende för som statsminister, Fredrik Reinfeldt eller Mona Sahlin?” 

Klicka här för att ladda ner hela undersökningen. Westander kommer att presentera 

motsvarande undersökning en gång i kvartalet. 

 

 

För mer information, kontakta: 

 
Henrik Westander, projektledare, +45 59 20 73 73, 070-966 24 47 eller 

henrik@westander.se 

 

Patrik Westander, vd, 08-464 96 51, 073-687 82 55 eller  

patrik@westander.se 


